CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo(a)as.prgov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 306/2022

•

Sarandi, 30 de setembro de 2022.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato.
Prefeito, que seja notificado a empresa coletora de lixo do nosso Município, (Suma).

Motivo a mesma está deixando a rua Bélgica no Jardim Europa sem fazer
a devida coleta, os moradores pagam por esse serviço e não estão sendo beneficiado,
tendo que levar seus lixos até a Rua França.

Respeitosamente, Vereador Belmiro da Silva Farias "Belmiro Barbeiro".

Plenário Adércio Marques da Silva.
/

ee
idoilnlir

BELMIRO DA SI 	ff  AS "BELMIRO BARBEIRO"
Vere1tor-Autor

ver.belmirobarbeirogons.pr.gov.hr

•
n PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 306/2022 DATA DE APRESEN 'AÇÃO 30/09/2022

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO ORDINÁR À DO DIA: 03/10/

- ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENDEREÇADO: ENCAMINHAI)*
N° 147/2022

A • AVES DO ço ino r
CMS •E03/a/21

OBS. VISTO PRESIDEN E

41,
r

	00000001